Corpo in frassino, manico in acero, tastiera palissandro con raggio di curvatura
da 9,5”, 21 tasti medium jumbo, hardware cromato, pickup humbucker Seymour
Duncan™ SH-1 al manico e Vintage Style Single-coil Tele® al ponte, selettore a
3 posizioni.
FE0139922350 350 Blonde € 931,50 A
013-9922 Graham Coxon Telecaster® RW
Corpo semi-solido in mogano, manico in acero con tastiera in acero, curvatura da
7,25”, 21 tasti vintage, 2 pickup Vintage single coil, astuccio in tolex nero.
FE0100052805 805 Olympic White € 2.279,00 A
FE0100052803 803 2 Color Sunburst € 2.375,00 A
010-0052 American Vintage ‘69 Telecaster® Thinline MN
03
Corpo semi-solido in frassino, manico in acero con tastiera in acero, curvatura da
7,25”, 21 tasti vintage, 2 pickup Fender® “Wide Range” humbucker, astuccio in tolex
nero.
FE0100032809 809 Candy Apple Red € 2.279,00 A
FE0100032821 821 Natural € 2.279,00 A
010-0032 American Vintage ‘72 Telecaster® Thinline MN
Corpo in frassino, manico in acero con tastiera in acero, curvatura da 7,25”, 21 tasti
vintage, 2 pickup Fender® “Wide Range” humbucker, astuccio in tolex nero.
FE0100042806 806 Black € 2.279,00 A
FE0100042800 800 3 Color Sunburst € 2.375,00 A
010-0042 American Vintage ‘72 Telecaster® Custom MN
00
Corpo in ontano, manico in acero, tastiera palissandro con raggio di curvatura
da 9,5”, 22 tasti medium jumbo, hardware cromato, ponte Floyd Rose® Special,
battipenna e parti in plastica, 2 pickup humbucker Hot Vintage Alnico,selettore a
5 posizioni.
FE01148100506 506 Black  € 814,50 A
FE01148100559 559 Titanium Silver  € 814,50 A
114-8100 Blacktop™ Strat® HH Floyd Rose® RW
Corpo in ontano, manico in acero co profilo a “C”, tastiera in palissandro con cur-
vatura da 9,5”, 22 tasti medium jumbo, pickup DiMarzio® DP100 Super Distor-
tion Humbucking (Ponte) DiMarzio® PAF DP-103 36th Anniversary Humbucking
(Manico), astuccio rigido con rivestimento in vinile nero, libro su Kurt Cobain con
foto, storia dell’artista e intervista al tecnico delle chitarre dei Nirvana.
FE0143000700 700 3 Color Sunburst  € 1.665,00 A
FE0143020700 700 3 Color Sunburst MANCINA  € 1.665,00 A
Kurt Cobain Jaguar®
00
NEW!
F

sa
le
b
a
u
e
r.
c
o
m
1
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso.
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Corpo in ontano, manico in acero, tastiera in palissandro, 20 tasti medium jumbo, 2
pickup Blacktop® Split Single Coil Precision Bass®, scala 34”, hardware cromato.
FE0148600506 506 Black  € 814,50 A
FE0148600523 523 White Chrome Pearl  € 814,50 A
014-8600 Blacktop Jazz Bass® RW
Corpo in ontano, manico in acero, tastiera in palissandro, 20 tasti medium jumbo, 2
pickup Blacktop® Bass Humbucker®, scala 34”, hardware cromato.
FE0148500506 506 Black  € 814,50 A
FE0148500523 523 White Chrome Pearl  € 814,50 A
014-8500 Blacktop Precision Bass® RW
Combo per Chitarra Acustica, Chitarra Elettrica e Voce da 150 Watt, due canali completamente
separati per strumento e microfono, nuovo controllo “Voicing” in grado di emulare diverse
chitarre acustiche e diversi ampli per chitarra elettrica, controlli individuali di Equalizzazione,
Fase, Tipo di effetto e Livello dell’ effetto.
FE2313606900 Acoustasonic™ 150 € 499,00 A
231-3606-900 Acoustasonic™ 150
Combo per Chitarra Acustica, Chitarra Elettrica e Voce da 100 Watt, due canali completamente
separati per strumento e microfono, nuovo controllo “Voicing” in grado di emulare diverse
chitarre acustiche e diversi ampli per chitarra elettrica, controlli individuali di Equalizzazione,
Fase, Tipo di effetto e Livello dell’ effetto.
FE2313506900 Acoustasonic™ 100 € 435,00 A
231-3506-900 Acoustasonic™ 100
Combo digitale per basso da 40 Watt con un cono da 10” Fender® Special Design, 8 modelli
di amplificatori, effetti digitali incorporati, 24 preset, connettività USB, uscita XLR, due preset
richiamabili istantaneamente via footswitch (venduto separatamente).
FE2302006900 Bronco™ 40 € 295,00 A
230-2006-900 Bronco™ 40
Corpo in ontano, manico in acero con profilo a “C”, tastiera in palissandro con cur-
vatura da 7.25”, 22 tasti medium jumbo, due pickup Vintage Jazz-Bass® single-coil,
circuitazione attiva-passiva.
FE0259505500 500 3 Color Sunburst  € 1.322,00 A
FE0259505509 509 Candy Apple Red  € 1.270,00 A
FE0259505587 507 Cobalt Blue  € 1.270,00 A
025-9505 Deluxe Jaguar Bass® RW
00
NEW!

vi
tà
 E
st
a
te
 2
0
1
1
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso.
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Jazz Bass 5 corde, body in acero leggero, manico in acero a forma di “C” e tastiera
in acero, 2 pickup Duncan Designed™ JB single coil 5 corde, hardware cromato,
meccaniche standard.
FE0326760521 521 Natural € 508,00 A
032-6760 Vintage Modified Jazz Bass® V MN (5 String)
Body in tiglio, manico in acero a forma di “C” e tastiera in acero con scala da 30”, 1
pickup Special Design Split Single-Coil Mustang® Bass.
FE0328402500 500 3 Color Sunburst  € 449,00 A
FE0328402506 506 Black € 449,00 A
032-8402 Vintage Modified Mustang Bass® MN
5
F
e